南宁职业技术学院章程编制招标公告

  根据学校党委会议精神，现就“南宁职业技术学院章程编制”项目在学校内部进行公开招标，欢迎符合条件的教职工前来投标。有关事项如下：
一、项目概况
1. 项目名称：南宁职业技术学院章程编制
2. 项目编号：NCVT2013-005号
3. 项目预算价： 20万元。
4. 内容： 详见招标文件服务需求一览表。
二、投标人资格：南宁职业技术学院本校教职工（含专兼职教师）。
三、付款方式：本项目无预付款，中标人提供服务成果并得到广西教育厅的核准及南宁市人民政府的审批后一次性支付合同款。
四、提交成果时间：2013年4月30日前
五、获取招标文件时间及地点：即日起至3月18日（正常工作时间）到南宁职业技术学院行政办公楼222室获得招标文件。
六、提交投标文件截止时间和地点：投标文件必须以密封形式于北京时间2013年3月19日14时30分前在南宁职业技术学院行政办公楼222室提交，逾期不受理。
七、采购人资料
单位名称：南宁职业技术学院
招标项目联系人: 韦祖斌；  联系电话：0771-2029355、

项目业务联系人：王鑫、苏英明；联系电话：0771-2029328，0771-2029335。

项目招标监督部门：纪委办；联系电话：0771- 3869527

                                          南宁职业技术学院
                                           2013年3月11日